
令和７年度　第6回制限付一般競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和７年９月１０日から令和７年９月２６日まで

■ 入札執行日／場所 令和７年９月２９日　／　柴田町保健センター３階　入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

上下水道課 株式会社四保工務店[3]9/24辞退 16,600,000

令和08年01月30日まで 株式会社竹有土木[229]

株式会社松浦組[1] 1,660,000

7,300,000

3,650,000

工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

参加業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

参
加
者
数

執行
時間

予定価格
入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所 最低制限価格

上
下
水
一
般
10

令和7年度　柴田町公共下水
道事業　西船迫三丁目地区
下水道管渠布設替工事

有 有
2
者

11:30

16,633,000 18,260,000

99.80%

柴田町西船迫三丁目　地内 14,138,000
１落

1 / 1 ページ


