

# 令和7年度 第6回制限付一般競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和7年9月10日から令和7年9月26日まで  
 ■ 入札執行日／場所 令和7年9月29日 / 柴田町保健センター3階 入札室

工事等番号	工事・委託・事業名称	前金払	中間前金払	担当課	参加業者 ※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き		参加者数	執行時間	予定価格	入札回数	入札回数毎の最低価格 (税抜き)	契約額	落札率	
				工期(納品期日)					施行場所			最低制限価格		うち消費税等 前払金額
													入札結果	中間前払金額
上下水一般10	令和7年度 柴田町公共下水道事業 西船迫三丁目地区 下水道管渠布設替工事	有	有	上下水道課	株式会社四保工務店[3]9/24辞退	2者	11:30	16,633,000	1	16,600,000	18,260,000	99.80%		
				令和08年01月30日まで	株式会社竹有土木[229]				2					
				柴田町西船迫三丁目 地内	株式会社松浦組[1]			3	14,138,000	1落	1,660,000			
													7,300,000	3,650,000